На бланке ДШИ

ПРИКАЗ №
	О зачислении поступающих в 1 класс
на дополнительные предпрофессиональные программы
	5 июня 2022 года

На основании Правил приема поступающих в Детскую школу искусств № 1 и Порядка приема поступающих в Детскую школу искусств № 1, а также на основании решений комиссий по отбору поступающих от 26 мая 2022 года  (протокол № 1, протокол № 2, протокол № 3, протокол № 4 - прилагаются)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих поступающих:
список-рейтинг

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» по видам инструментов следующих поступающих:
список-рейтинг

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:
список-рейтинг

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих поступающих:
список-рейтинг

5. Отделу технического обеспечения (заведующий отделом И.И. Иванов) разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Детской школы искусств № 1, а также на информационном стенде.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              ФИО               _________________
                                                                                                                            подпись